
#ARRANGE#13576676#

Eichaustrasse 1

CH-9463 Oberriet

NeoVac ATA SA Persona di riferimento: 

#ABR#|2010|482029|2023-02-07|2023-12-31|475993|6469435|2023-02-07|2023-12-31|6469436|1345956

Contratto

Immobile

Amministrazione

0000 0000 00 00 
Musterstrasse 26a 
6210 Sursee 
Musterverwaltung 
Musterstrasse 46 
6210 Sursee

Max Mustermann

Musterstrasse 26a

6210 Sursee

Utenza PP 52 - 104 (-1. ST)

Periodo di conteggio 07.02.2023 - 31.12.2023

Data 09.02.2024

Conteggio delle spese per l’elettricità

Costi totali (A+B)

 922.15Spese elettricità 2’364.48 kWh

 552.90Spese accessorie per l’elettricità

 1’475.05Totale costi per l'elettricità 2’364.48 kWh

A) Costi per l'elettricità

Descrizione Quantità Importo (CHF)

 922.15Costi d'elettricità E-Mobility 2’364.48 kWh

 922.15Totale costi per l'elettricità

B) Costi addizonali per l'elettricità

Descrizione Importo (CHF)

 552.90Servizio NeoVac ATA

 552.90Totale costi accessorie per l'elettricità

%Descrizione Totale (CHF) Totale CHF / Unità Vostra parte Giorni Importo (CHF) Totale (CHF)

Vostro conteggio dal 07.02.2023 - 31.12.2023

Elettricità

 922.15  0.390  561.35 1'439.322Elettricità consumatori 2’364.483 kWh

 552.90  78.986  79.00 328 1.000Spese access. elett. 7.000 quota

 640.35Costi per l'elettricità

Saldo 640.35
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Di seguito trovate un modello di conteggio per E-mobility.
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Azienda competente per la lettura dei contatori e l’elaborazione della fatturazione

Persona responsabile all’interno di NeoVac ATA SA

Numero di contratto per l’identificazione dell’unità di conteggio

Indirizzo dell’immobile dell’unità di conteggio

Amministrazione responsabile dell’immobile

Designazione dell’unità d’uso/appartamento interessata/o

Periodo di conteggio di base per il quale è stata elaborata la fatturazione

Data di elaborazione

Designazione dell’utente finale o proprietario dell’appartamento

Spese totali per l’energia elettrica che in questo conteggio sono ripartite tra gli utenti finali.

Spese accessorie per l’energia elettrica. Spese di lettura e conteggio NeoVac ATA SA.  
(In questo importo è incluso anche un eventuale abbonamento a Internet) 

Riepilogo delle spese per l’energia elettrica e delle relative spese accessorie
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Spiegazione delle singole voci

Totale spese energia elettrica (energia elettrica dell’utente) + totale spese accessorie dell’intero immobile

Calcolo prezzo al kWh/unità:
Energia elettrica utente: 922.15 CHF/2364,483 kWh = 0.390 CHF
Spese accessorie per l’energia elettrica: 552.90 CHF/7 quote = 78’986 CHF

Quota di consumo di energia elettrica utente kWh: 1439,322 kWh * 0,390 = 561.35 CHF 

Quota spese accessorie energia elettrica utente: 78’986 * 1 quota (* ponderazione giorni) = 79.00 CHF 

Saldo spese energia elettrica + spese accessorie energia elettrica per la rispettiva unità d’uso. (Locatario/proprietario)
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#ABR#|2010|482029|2023-02-07|2023-12-31|475993|6469435|2023-02-07|2023-12-31|6469436|1345956

Contratto

Immobile

0000 0000 00 00
Musterstrasse 26a 
6210 Sursee

Utenza PP 52 - 104 (-1. ST)

Periodo di conteggio 07.02.2023 - 31.12.2023

Data 09.02.2024

Max Mustermann

Musterstrasse 26a

6210 Sursee

Ricevuta di lettura

Elettricità

No. apparec. Tipo d'apparecchio Vecchia lettura Nuova lettura Consumo calcolato

EC75RFFD  0.000  1'439.322  1'439.322 corrente elettrica

Totale elettricità (kWh)  1'439.322
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Unità d’uso

Indirizzo dell’utente

Numero dispositivo

Totale consumo
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Di seguito trovate un modello di quietanza della lettura per E-mobility. Spiegazione delle singole voci


